ПРОТОКОЛ № 25610/ОКЭ-АО "ПКС"/2017/ХАБ/1

вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в

открытом конкурсе в электронной форме  № 25610/ОКЭ-АО

"ПКС"/2017/ХАБ на право заключения договора оказания аудиторских

услуг по проверке бухгалтерской (финансовой) отчетности Общества по

итогам работы за 2017 г.

г. Южно-Сахалинск                                                                «24» октября 2017 г.

                                                               05:00 мск

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок, представленных для  участия в

открытом конкурсе  в электронной форме  № 25610/ОКЭ-АО

"ПКС"/2017/ХАБ на право заключения договора оказания аудиторских

услуг по проверке бухгалтерской (финансовой) отчетности Общества по

итогам работы за 2017 г.  (далее – конкурс № 25610/ОКЭ-АО

"ПКС"/2017/ХАБ, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «24» октября 2017 г. в

Автоматизированной информационной системе «Электронная торгово-

закупочная площадка ОАО «РЖД» (на странице данного конкурса на сайте

http://etzp.rzd.ru).

Начало в 05:00 часов московского времени.

Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 377 724,80 (триста семьдесят семь тысяч семьсот двадцать четыре

рубля 80 копеек) без учета НДС;

- 445 715,26 (четыреста сорок пять тысяч семьсот пятнадцать рублей 26

копеек) с учетом НДС.

Начальная (максимальная) цена договора, включает все возможные

расходы Участника, связанные с оказанием услуг, сборов и всех видов

налогов и НДС.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с пунктом 1

Технического задания (Приложение № 3 конкурсной документации).

Срок исполнения договора: Услуги должны быть оказаны

Исполнителем в два этапа:

• этап 1 (за 9 месяцев 2017 года) – с 27 ноября по 8 декабря 2017 года;
• этап 2 (годовой аудит) - с 29 января по 09 февраля 2018 года.

http://etzp.rzd.ru/
http://etzp.rzd.ru/

2

 К установленному конкурсной документацией сроку вскрытия не

поступило ни одной заявки.

Подписи: